



www.gute-apotheken.de
www.pillen-box.de

Bestpreis-Garantie

Sollte in einer anderen Duisburger Apotheke ein Produkt zeitgleich günstiger angeboten werden, erhalten Sie dieses Produkt bei uns zum gleichen Preis – garantiert. Ausgenommen Angebote von Versandapotheken. Bringen Sie uns einfach einen aktuellen Werbeprospekt oder eine Werbeanzeige als Beleg mit.

Angebote

Mai 2018

Alle Angebote sind auch gültig in der

Anger Apotheke

... wenn's um Homöopathie geht

Raiffeisenstr. 103, 47259 Duisburg
Tel. (0203) 78 19 20, Fax. (0203) 78 41 31
info@angerapotheke.com

Öffnungszeiten: Mo - Fr 08:30 - 13:00 u. 15:00 - 18:30 Uhr,
Sa 09:00 - 13:00 Uhr

Süd-Apotheke

Apotheker Wolf-Dieter Müller e.K.

Mündelheimer Str. 17

47259 Duisburg

Tel. (0203) 78 15 97

Fax. (0203) 75 11 57

E-Mail: info@pillen-box.de

Öffnungszeiten:

Mo - Fr 08:30 - 18:30 Uhr

Sa 08:30 - 13:00 Uhr



Doc® Ibuprofen Schmerzgel*

50 g

JETZT
5,49



(1 g = 0,11 Euro)

Cetirizin HEXAL®

bei Allergien*

20 Filmtabletten 10 mg

JETZT
2,99



neo-angin®

gegen akute Halsschmerzen*

20 Lutschtabletten je Packung

JETZT
6,99



Buscopan® plus*

20 Filmtabletten

JETZT
8,49



NasenDuo-ratiopharm®

10 ml Nasenspray kons.frei

für Erwachsene*

JETZT
4,49



(1 ml = 0,45 Euro)

Acic® Creme bei Lippenherpes*

2 g

JETZT
3,49



(1 g = 1,75 Euro)

Ibuflam® akut 400 mg*

20 Filmtabletten

JETZT
2,99



MometaHEXAL®

Heuschnupfenspray* 10 g

JETZT
7,49



(1 g = 0,75 Euro)

Gutschein

Mai 2018

10%
Rabatt

Sie erhalten gegen Vorlage des Coupons 10% Rabatt auf 1 Artikel Ihrer Wahl.

Ausgenommen sind Sonderangebote, verschreibungspflichtige Arzneimittel und gesetzliche Zuzahlungen. Keine Bonuspunkte auf Rabattartikel.

Anti Brumm® Forte*

Pumpzerstäuber 75 ml

JETZT
8,99



(1 ml = 0,12 Euro)

Baustellen-Gutschein

Bei Vorlage dieses Coupons erhalten Sie als Dankeschön im Mai für Ihren Besuch während der Bauphase **geschenkt:**

für die Dame: 1 Nagelfeile
für den Herrn:
75g Baustellentröster-Tee

Solange der Vorrat reicht. Pro Person und Einkauf 1 Gutschein gültig. Ausgenommen Arzneimittel auf Rezept und Rezeptgebühren



Gutschein

Mai 2018

15%
Rabatt

Sie erhalten gegen Vorlage des Coupons 15% Rabatt auf 1 Artikel Ihrer Wahl.

Ausgenommen sind Sonderangebote, verschreibungspflichtige Arzneimittel und gesetzliche Zuzahlungen. Keine Bonuspunkte auf Rabattartikel.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Keine Bonuspunkte auf Rabattartikel.

Diese Angebote gelten nur in der oben genannten Apotheke. Alle Angebote gültig bis 31.05.2018. Alle Preise in Euro inkl. MwSt. Änderungen vorbehalten. Keine Haftung für Druckfehler.